

# by PERMIN



**REGIA**  
since 1949

# Electric Neon Color

**Danmark/Export** CARL J PERMIN A/S  
Tel: +45 36721200 • [permin@permin.dk](mailto:permin@permin.dk)

**Sverige** CARL PERMIN AB  
Tel: 033 127710 • [sverige@permin.dk](mailto:sverige@permin.dk)  
[www.permin.dk](http://www.permin.dk)

**Norge** CARL PERMIN AS  
Tel: 23163530 • [norge@permin.dk](mailto:norge@permin.dk)



## Knæsokker i Electric Neon Color

**Design:** Schachenmayr Designteam

**Sværhedsgrad:** Mellem

**Skostørrelser:** 40/41

### Materialer:

Schachenmayr REGIA Electric Neon Color, 100 g pr. ngl  
2 ngl i farve 02943 (neon yellow)

### Pinde:

Strømpepinde 2,5—3 mm  
Uldnål

### Grundteknikker:

**Rib:** Strik skiftevis 2 r, 2 vr.

### Glatstrikk:

**Frem og tilbage:** Strik ret fra retsiden, vrang fra vrangside.

**Rundt:** Strik alle m ret.

Overtræksindtagning: 1 m løs af som den skulle strikkes r, 1 r, træk den løse m over.

### Strikkefasthed:

30 m og 42 p i glatstrikk på p 2,5—3 = 10 x 10 cm.  
Hvis strikkefastheden ikke passer, brug tyndere eller tykkere pinde.

### Forkortelser:

m = maske  
omg = omgang  
p = pind  
r = ret  
vr = vrang  
sm = sammen

### Opskrift

#### Sokker

Slå 88 m op på strømpepinde og fordel m ligeligt på pindene (= 22 m på hver pind). Strik rundt og markér omgangens overgang med en tråd, som er midt bag. Strik rundt i rib til **ribkant** indtil arbejdet måler 8 cm (ca. 32 omg rib). Fortsæt med at strikke rundt i glatstrikk til arbejdet måler ca. 21 cm.

Strik herefter indtagninger: På 1. strømpepind strikkes en overtræksindtagning over de to første m og på 4. strømpepind strikkes de sidste 2 m r sm. Gentag disse indtagninger på yderligere 1 gang på den 8. omg, herefter på hver 6. omg 2 gange og på hver 4. omg. 8 gange = 64 m.

Fordel m ligeligt på pindene (= 16 m på hver pind). Fortsæt rundt i glat og markér omgangens overgang med en tråd, som er midt bag.

Når arbejdet måler 43 cm, strikkes

**timeglashæl** frem og tilbage over de 32 m på 4. og 1. pind, som beskrevet i afsnittet "Vejledning til sokker med timeglashæl". Inddeling af m til timeglashæl er 10/12/10. Når foden måler 21 cm fra hælen af, strik båndtå rundt i glatstrikk som beskrevet i afsnittet "Vejledning til sokker med timeglashæl". Gentag indtagningerne til båndtå efter 1. indtagnings-omg som følger: 1 gang på følgende 4. omg, gentag på hver 3. omg 2 gange i alt, gentag på hver 2. omg 3 gange i alt, gentag på hver omg 7 gange i alt.

### Montering

Træk tråden igennem de resterende 8 m og træk dem sammen. Bryd garnet og hæft ender. Strik den anden sok magen til.

### Timeglashæl

Denne hæl strikkes i glatstrikk frem og tilbage over maskerne fra 1. og fra 4. pind. Maskerne til hælen deles op i 3 dele 10/12/10. Vendemasker som strikkes på 1. pind før 1. stråstreg, og antallet af vendemasker som strikkes på 4. pind står efter 2. skråstreg. Antallet af masker i den midterste del (over disse masker strikkes der ikke vendemasker) står mellem de to skråstreg. Derefter strikkes vendepinde med vendemasker. I den første halvdel af hælen strikkes den første vendemaske på 1. pind i den sidste maske før 2. pind, og den første vendemaske på 4. pind strikkes i den første maske efter 3. pind. På hver følgende pind strikkes i slutningen af hver pind fra retsiden og i slutningen af hver pind fra vrangside 1 maske mindre, arbejdet vendes, og der strikkes en vendemaske. Dette fortsættes indtil der er kun maskerne fra den midterste del tilbage og alle andre masker er på pindene som vendemasker. De strikkes nu 2 omgange over alle masker. I den anden halvdel af hælen strikkes vendepinde i modsatte regning, dvs. på 1. pind strikkes den første vendemaske i 1. maske efter den midterste del, og den sidste vendemaske i den sidste maske på 1. pind, og på 4. pind strikkes den første vendemaske i første maske før den midterste del og den sidste vendemaske i den første maske på 4. pind.

#### 1. halvdel af hælen:

**1. pind (retside):** Strik alle masker på 1. pind ret, vend arbejdet.

**2. pind (vrangside):** Nu strikkes vendemasken, idet garnet lægges foran arbejdet og den første maske løftes vrang løs af. Garnet trækkes nu hen over pinden og bagved, så masken trækkes over pinden og lægger sig dobbelt. Stram tråden, da der ellers opstår huller. Læg garnet foran arbejdet og strik vrang over alle resterende masker på 1. pind og alle masker på 4. pind.

**3. pind:** Strik en vendemaske, og strik ret over alle resterende masker på 4. og 1. pind indtil vendemasken i slutningen af pinden (vendemasken strikkes ikke og forbliver på

venstre pind), vend arbejdet.

**4. pind:** Strik en vendemaske og strik vrang indtil før vendemasken, vend arbejdet. Gentag **3. og 4. pind**, indtil der er kun maskerne i den midterste del tilbage. Strik nu 2 omgang over alle masker, idet der strikkes ret over hælmaskerne, og i skaftmønstret på 2. og 3. pind. Alle vendemasker strikkes som en maske, dvs. begge maskeled strikkes ret sammen som en maske. Derefter strikkes anden halvdel af hælen.

#### 2. halvdel af hælen:

**1. pind (retside):** Strik ret over maskerne i den midterste del og yderligere en maske, vend arbejdet.

**2. pind (vrangside):** Strik en vendemaske. Strik vrang over de resterende masker i den midterste del og den følgende maske, vend arbejdet.

**3. pind:** Strik en vendemaske. Strik ret over alle masker hen til vendemasken, strik vendemasken ret og strik den følgende maske ret, vend arbejdet.

**4. pind:** Strik en vendemaske. Strik vrang over alle masker hen til vendemasken, strik vendemasken vrang, strik den følgende maske vrang, vend arbejdet.

Gentag **3. og 4. pind**, indtil der er strikket vendemasker over de yderste masker af hælen i hver side. Efter sidste pind på vrangside, vend arbejdet, strik en vendemaske, strik ret over de resterende masker på 4. pind. Fortsæt nu med at strikke rundt og strik i første omgang vendemaskerne ret. Strik derefter foden og tåspids.

#### Båndtå

Til **båndtå**, strik på 1. og 3. pind indtil 3 masker før slutningen af pinden, 2 masker ret sammen og sidste maske ret. På 2. og 4. pind, strik den første mask ret, tag en maske ret løs af, strik en maske ret, og træk den løse maske over den strikkede. Gentag disse indtagninger de antal gange som er angivet i tabellen, indtil der er i alt 8 masker tilbage på pindene. Træk tråden igennem disse masker 2 gange, træk dem sammen og hæft ender.



## Knästrumpor i Electric Neon Color

**Design:** Schachenmayr Designteam

**Svårighetsgrad:** Mellan

**Skostorlekar:** 40/41

### Material:

Schachenmayr REGIA Electric Neon Color, 100 g/nystan  
2 nystan i färg 02943 (neon yellow)

### Vägledande stickor:

Strumpstickor 2½–3 mm  
Ull nål

### Grundteknik:

**Resår:** Sticka växelvis 2 rm, 2 am.

### Slätstickning:

**Fram och tillbaka:** Sticka räta från rätsidan, aviga från avigsidan.  
**Runt:** Sticka alla m räta.

Överdragshoptagning (öhpt): Lyft 1 m som att den skulle stickas rm, 1 rm, dra den lyfta m över.

### Masktäthet:

30 m x 42 v i slätstickning med st 2½–3 = 10 x 10 cm.  
Stämmer inte masktätheten, så prova med tjockare eller tunnare stickor.

**Förkortningar:** m = maska, v = varv, st = sticka, rm = rät maska, am = avig maska, tills=tillsammans

### Beskrivning

#### Strumpor

Lägg upp 88 m på strumpstickor och fördela m lika på stickorna (= 22 m på varje sticka). Sticka runt och markera varvets övergång med en tråd, som är mitt bak. Sticka runt i resår till **resårkant** till arbetet mäter 8 cm (ca 32 v resår). Fortsätt med att sticka runt i slätstickning till arbetet mäter ca 21 cm. Sticka nu minskningar så här: På 1:a strumpst stickas en öhpt över de två först m och på 4:e strumpst stickas de sista 2 m rm tills. Upprepa minskningen ytterligare 1 gång på det 8:e v, därefter på vart 6:e v 2 gånger och på vart 4:e v 8 gånger = 64 m. Fördela m lika på stickorna (= 16 m på var sticka). Fortsätt runt i slätstickning och markera v början med en tråd, som är mitt bak. När arbetet mäter 43 cm, stickas **timglashäl** fram och tillbaka över de 32 m på 4:e och 1:a stickan, som beskrivits i avsnittet "Vägledning till sockar med timglashäl". Indelningen av m till timglashäl er 10/12/10. När arbetet mäter 21 cm från hälen, stickas

bandtå runt i slätstickning som beskrivits i avsnittet "Bandtå". Upprepa minskningarna till bandtå efter 1:a minsknings-v som följer: 1 gång på följande 4:e v, upprepa på vart 3:e v 2 gånger totalt, upprepa på vartannat v 3 gånger totalt, upprepa på varje v 7 gånger totalt.

#### Montering

Drag tråden genom de resterande 8 m och drag ihop dem. Ta av garnet och fäst lösa trådar.  
Sticka den andra strumpan på samma sätt.

#### Timglashäl

Denna häl stickas i slätstickning fram och tillbaka över maskorna från 1:a och 4:e stickan. Maskorna till hälen delas upp i 3 delar 10/12/10.

Vändmaskor som stickas på 1:a stickan före 1:a snedstrecket, och antalet av vändmaskor som stickas på 4:e stickan står efter 2:a snedstrecket. Antalet maskor i den mittersta delen (över dessa maskor stickas det inte vändmaskor) står mellan de två snedstrecken. Därefter stickas vändvarv med vändmaskor. I den första halvan av hälen stickas den första vändmaskan på 1:a stickan i den sista maskan före 2:a stickan, och den första vändmaskan på 4:e stickan stickas i den första maskan efter 3:e stickan. På varje följande varv stickas i slutet av varje varv från rätsidan och i slutet på varje varv från avigsidan 1 maska mindre, arbetet vänds, och det stickas en vändmaska. Detta fortsätter till det är bara maskorna från den mittersta delen kvar och alla andra maskor är på stickorna som vändmaskor.  
Det stickas nu 2 varv över alla maskor. I den andra halvan av hälen stickas vändvarv i motsatta riktningen, dvs. på 1:a stickan stickas den första vändmaskan i 1:a maskan efter den mittersta delen, och den sista vändmaskan i den sista maskan på 1:a stickan, och på 4:e stickan stickas den första vändmaskan i första maskan före den mittersta delen och den sista vändmaskan i den första maskan på 4:e stickan.

#### 1:a halvan av hälen:

**1:a stickan (rätsidan):** Sticka alla maskor på 1:a varvet rätt, vänd arbetet.

**2:a stickan (avigsidan):** Nu stickas vändmaskan, garnet läggs framför arbetet och den första maskan lyfts avig. Garnet dras nu fram över stickan och bakom, så maskan dras över stickan och lägger sig dubbel. Drag åt tråden, då det annars uppstår håll. Lägg garnet framför arbetet och sticka aviga över alla resterande maskor på 1:a stickan och alla maskor på 4:e stickan.

**3:e stickan:** Sticka en vändmaska, och sticka räta över alla resterande maskor på 4:e och 1:a stickan till vändmaskan i slutet på stickan (vändmaskan stickas inte och blir kvar på vänster sticka), vänd arbetet.

**4:e stickan:** Sticka en vändmaska och sticka aviga till före vändmaskan, vänd arbetet.

Upprepa **3:e och 4:e stickan**, till det är bara maskorna i den mittersta delen kvar. Sticka nu 2 varv över alla maskor, och det stickas räta över hälmaskorna, och i skaftmönster på 2:a och 3:e stickan. Alla vändmaskor stickas som en maska, dvs. genom båda maskbågarna stickas räta tillsammans som en maska. Därefter stickas andra halvan av hälen.

#### 2:a halvan av hälen:

**1:a stickan (rätsidan):** Sticka räta över maskorna i den mittersta delen och ytterligare en maska, vänd arbetet.

**2:a stickan (avigsidan):** Sticka en vändmaska. Sticka aviga över de resterande maskorna i den mittersta delen och den följande maskan, vänd arbetet.

**3. stickan:** Sticka en vändmaska. Sticka räta över alla maskor fram till vändmaskan, sticka vändmaskan rät och sticka den följande maskan rät, vänd arbetet.

**4.stickan:** Sticka en vändmaska. Sticka aviga över alla maskor fram till vändmaskan, sticka vändmaskan avig, sticka den följande maskan avig, vänd arbetet.

Upprepa **3:e och 4:e stickan**, till det är stickat vändmaskor över de yttersta maskorna på hälen i var sida. Efter sista stickan på avigsidan, vänd arbetet, sticka en vändmaska, sticka räta över de resterande maskorna på 4:e stickan. Fortsätt nu sticka runt och sticka i första varvet vändmaskorna räta.

Sticka därefter foten och täspets.

#### Bandtå

Till **bandtå**, sticka på 1:a och 3:e stickan till 3 maskor före slutet av stickan, 2 maskor räta tillsammans och sista maskan rät. På 2:a och 4:e stickan, stickas den första maskan rät, lyft en maska rät, sticka en maska rät, och drag den lyfta maskan över den stickade. Upprepa dessa minskningar de antal gånger som är angivet i tabellen, till det är totalt 8 maskor kvar på stickan. Drag tråden genom dessa maskor 2 gånger, drag dem tillsammans och fäst ändarna.